
1 1 i 11

- Objed„alel

,'p·==, At-. IčO: 60460709 DIČ: CZ60460709
[Síl la*

Ímí·„·@á Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze .

 Odd.mezinárodních vztahů-rektorát
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol

Množ. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJ/9927/0081M 8

- Dodavatel:

IČO: 61498939 DIČ: CZ61498939
AGENTURA LESSER s.r.0.

Tržiště 13
118 00 Praha 011

Datum vystavení: 18.07.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

0 Ubytování pro zaměstance během Erasmus+ 78 330,00 0

STT mobility (Instituce: Jardin Botánico
Canario, Unidad Asoci:da CSIC), Hotel
Parque, noc/lůžko cca 69 EUR, vč.
snídaně. V termínu 15. - 22.9. 2018
Hlaváč Zdeněk (CES/9903/0194/18>,
Hlaváčová Marie (CES/9903/0195/18),
Sedlář Jan (CES/9903/0196/18),
Kalousová Marie (CES/9903/0197/18),
Moučková Soňa (CES/9903/0198/18),
Felčárková Jana (CES/9903/0199/18)

Celková cena s DPH:

'a Částka
p El celkem

0/00 78 330,00

78 330,00 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"b ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o regás:ru s:nluv požaduseme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a ro do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tu:o objednávku považovan za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li Ledy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude zo považováno za ocimirnutí. < >  í ý-n ží  ' a tudíž z
ní neplynou pro objednatele žádné závazky. " -

ť-14:ě 366/13.115 Oge.ml: 1
- 7--TiS-9-5ŠEČTÓZ61498939

asi k -0**0534130

příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzaká:kal:,

1. Němec Jaromír, Bc. (99840, 1530, 5328, 1

správce rozpočtu:
1. Výlupková Dana, Ing.

 ÔESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Rektoľit

 Oddélení mozinärodrícil vztahů
i Kamýckó 129, 165 21 Praho 6 -Suchdol

Tel.: 224 384 080
Fax: 234381 817
Česká repubilka ®

Cena DPH Část>
bez DPH (%) D-

1.


